
COMUNE DI NICOLOSI 
                              Città Metropolitana di Catania 

 

                              Ufficio del Sindaco 
 

 

ORDINANZA SINDACALE N° 34  DEL 12/12/2023 

 

 

Oggetto: Distacco programmato Energia Elettrica. Sospensione delle attività didattiche del Plesso 

Scolastico di Via Mantova s.n. di Nicolosi per il 13 dicembre 2023. 
 

IL SINDACO 

 
- Vista la nota acquisita al prot. 26238 del 12/12/2023 con la quale la Società e-distribuzione  comunica che 

per giorno 13/12/2023 dalle 8.45 alle 16.15 vi sarà un  distacco della fornitura di energia elettrica in via Man-

tova s.n. a causa di lavori programmati;  

- Ritenuto pertanto necessario sospendere le attività didattiche del plesso sito in via Mantova s.n. per la  

giornata  di mercoledì 13 dicembre  2023; 

 

O R D I N A 

 

per i motivi citati in premessa 

 

 La sospensione delle attività didattiche per mecoledì 13 dicembre 2023 del plesso scolastico di via 

Mantova s.n. dando atto che le classi del plesso in oggetto riprenderanno il normale funzionamento il 

14 dicembre 2023; 

 

 Di trasmettere la presente a Dirigente Scolastica dell’I.C.S. Cardinale Dusmet; 

 

 Copia della presente dovrà essere pubblicata all'albo pretorio e portata a conoscenza della cittadinan-

za mediante pubblicazione sul sito internet del Comune; 

 

 Di disporre la trasmissione e comunicazione della presente Ordinanza a: 

 

- Prefettura di Catania; 

- Stazione Carabinieri di Nicolosi; 

- Comando di Polizia Locale; 

- Organi di stampa; 

- Responsabili di Settore; 

- Istituto Scolastico Comprensivo  Cardinale Dusmet di Nicolosi. 

 

Nicolosi, 12/12/2023 

                                                                                                                            IL SINDACO 
        (dott. Angelo Pulvirenti)  
 

 

 




